

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند را به یاد بیاور زیرا بر هر چیزی که از او بخواهی یاور تو خواهد بود

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۲۰۶

ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۱۹۹۷  
سال  
بیست و سوم

### پنج داور از فارس برای قضاوت در لیگ برتر فوتبال دعوت شدند

دبیر هیئت فوتبال فارس گفت: پنج داور و کمک داور از استان فارس از سوی کمیته داوران فدراسیون برای قضاوت در لیگ برتر فوتبال در فصل جاری دعوت شدند. وی اضافه کرد: داوران دعوت شده پیش از شروع مسابقات لیگ برتر در یک کلاس آموزشی توجیهی شرکت خواهند کرد. هفدهمین دوره مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور از سی ام تیر ماه جاری با شرکت ۱۶ تیم آغاز می شود و این در حالی است که استان فارس پنج سال است نماینده ای در لیگ برتر ندارد. تیم های فجر حامد صفایی به عنوان کمک داور در مسابقات لیگ برتر قضاوت خواهند کرد.

### یک وزنه بردار از استان فارس به اردوی تیم ملی نوجوانان دعوت شد



رئیس هیئت وزنه برداری فارس گفت: از سوی محمد حسین برخواه وزنه برداری از شانزدهم تیرماه جاری در تهران آغاز می شود و به مدت ۱۴ روز ادامه دارد. مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا به میزبانی شهر کاتماندوی نپال از سی ام تیرماه تا هفتم مرداد ماه برگزار خواهد شد.

### برگزاری مسابقات بدمیتون دوبل آقایان جام دوستی در شیراز



سرویس ورزشی / نصرالله پناهی: یک دوره مسابقه بدمیتون دوبل آقایان جام دوستی در تالار بدمیتون شیراز برگزار گردید. در این مسابقات که به سرپرستی مهدی یغمور از پیشکسوتان این رشته ورزشی انجام گرفت ۱۲ تیم دوبل شرکت داشتند. مسابقات به صورت دوره ای و در دو ۲ گروه شش تیمی انجام گرفت که در گروه یک محمد اژدرنیا، جواد خدایرسد مقام اول و فرشاد کبانی، مهدی فیروزی مقام دوم و توح سبکی، هاشم کشاورز، علی تقدس، محمد ثریا به مقام سوم مشترک دست یافتند. در گروه دو که رقابت ها به صورت فشرده انجام گرفت و از حساسیت ویژه ای برخوردار بود. امیر عباس تجرد و احسان توفیق تاش و محسن محبی بدست حمزوی، زارعی، عالی منش، آورندند. از نکات جالب این بهرمنند، فراخی بودند.

### وزیر ورزش:

### کاراته یکی از امیدهای ایران در بازی های آسیایی و المپیک است

دربخشانی خواهد داشت و از امیدهای مسلم ما در المپیک ۲۰۲۰ است. سلطانی فر در این دیدار از زحمات «صادق فرجی» رئیس فدراسیون کاراته قدردانی کرد و پای صحبت های مربیان و بازیکنان رده های مختلف سنی نشست. کاراته اگاهی کشورمان در چهار رده سنی نوجوانان، جوانان، امیدها و بزرگسالان در دو بخش مردان و زنان هفته آینده عازم مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان خواهند شد. شانزدهمین دوره پیکارهای کاراته نوجوانان، جوانان و امیدهای قهرمانی آسیا و چهاردهمین دوره رقابت های کاراته بزرگسالان قهرمانی آسیا از ۲۱ تیرماه به مدت ۶ روز به میزبانی آستانه قزاقستان برگزار می شود.



وزیر ورزش و جوانان گفت: رشته کاراته از امیدهای کاروان ایران در بازی های آسیایی ۲۰۲۰ است. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، سلطانی فر گفت: در کل ادوار بازی های المپیک فقط در چهار رشته مدال گرفته ایم، ولی ورزش ایران ظرفیت بسیار بیشتری دارد و امید زیادی به کاراته جهت کسب مدال در المپیک آینده داریم. وی افزود: براساس برآوردها در صخره نوردی و تیراندازی به ویژه در بخش بانوان استعدادهای خوبی برای کسب مدال در المپیک داریم و می توانیم با برنامه ریزی مناسب در المپیک ۲۰۲۰ رکورد ویژه ای را با کسب مدال ثبت

### ورزشکاران فارس ۱۳ مدال رنگارنگ در مسابقات جهانی پیوند اعضا کسب کردند



دبیرهیئت ورزش پیوند اعضا فارس گفت: ورزشکاران شرکت کننده از استان فارس در رقابت های جهانی پیوند اعضا ۱۳ مدال رنگارنگ کسب کردند و کلثوم ابراهیمی از این استان با کسب پنج مدال بیشترین مدال را برای کاروان ایران به ارمغان آورد. سهر سپاسی، در گفت و گو با ایرنا افزود: در این مسابقات قرار بود کاروان ورزشی ایران با ۸۰ ورزشکار شرکت کند، اما برای ۴۰ نفر بیشتر ویزا صادر نشد که از این تعداد ۹ نفر از ورزشکاران فارس نیز نتوانستند در این مسابقات شرکت کنند و فارس با ۱۰ نفر حضور یافت اما دستاورد آن کسب چهار نشان طلا، پنج نقره و چهار برنز بود. وی اضافه کرد: در صورتی که ویزا برای تمام ورزشکاران ایران صادر می شد، مدال های بیشتری کسب می کردیم و در نتیجه در رده بندی تیمی، مکان بالاتر از رده دهم به دست می آوردیم. سپاسی پیوند اعضا از چهارم تا سیاسی ادامه داد: کلثوم ابراهیمی با کسب ۲ نشان طلا در دو و میدانی و یک نقره و ۲ برنز در رشته بولینگ به عنوان بهترین ورزشکار کاروان ورزشی ایران پنج مدال این رقابت ها

### قصاب چنار شاهبجانی با بیش از ۴۵۰ کیلوگرم گوشت الاغ دستگیر شد!!

فرمانده انتظامی بخش چنار شاهبجانی شهرستان کازرون از کشف بیش از ۴۵۰ کیلوگرم گوشت الاغ در این بخش خبر داد. به گزارش حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، سیمایز صادقی گفت: از یک باب مغازه قصابی (سوپرگوشت) جنب بانک ملی شهر قائمیه ۴۵۰ کیلوگرم گوشت الاغ توسط مأمورین بخش انتظامی چنار شاهبجانی کشف و ضبط و متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد. وی افزود: چنانچه کسانی از این قصابی (سوپرگوشت) هستند می توانند به کلانتری چنار شاهبجانی مراجعه کنند.

### باد، شعله های آتش را به چادر عشایر کشاند



در اثر وزش شدید باد و آتش گرفتن کلورگندم در یکی از روستاهای نزدیک به کوهمره سرخی، یکی از چادرهای مستقر عشایر آتش گرفت و هفت کهره تلف شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش آتش سوزی در یکی از روستاهای نزدیک به کوهمره سرخی، به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مرکز فرماندهی به سرعت اقدام کرده و سپس پاک سازی محل آتش نشانی از ایستگاه پنج راهی محل حادثه کرد. ابراهیم لیراوی کمک فرمانده این عملیات در این باره گفت: پس از ۱۰ هکتار کلور گندم و یکی از سه چادر عشایری که در وسط زمین قرار گرفته بودند دچار حریق شد است که به گفته مالکین و حاضران در محل، به علت وزش شدید باد و گسترش سریع حریق امکان و گسترش آتش سوخت.

### قاتل سریالی زنان در یک قدمی محاکمه

قتل مثله شده و داخل کیسه ای مشکی قرار گرفته بود. در ادامه بقایای سومین جسد هم داخل کیسه ای مشکی در رشت کشف شد. جسد این زن نیز پس از قتل، تکه تکه شده بود. قاتل مرمروز، آذر سال گذشته چهارمین زن را هم به قتل رساند. او پس از قتل زن میانسال، جسد او را داخل کیسه ای مشکی قرار داده و در سیاهکل رها کرده بود.



در پرونده وجود دارد که نمی خواهیم آن را باز کنیم و تحقیقات درباره این ابهامات ادامه دارد. شعبه ویژه ای با نظارت خاص تعیین کرده ایم و در آینده ای نزدیک پرونده در دادسرا تکمیل و به دادگاه ارسال می شود. همچنین درخصوص احتمال قتل های دیگر در برخی استان های اطراف تحقیقاتی انجام شده اما به یقین نرسیده ایم. شروع قتل های سریالی به گزارش جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از اوایل اردیبهشت ۹۵ و به دنبال کشف بقایای جسد زنی در منطقه ای جنگلی در حوالی رشت در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران در بررسی پرونده های قتل های انجام آزمایش دی.ان.ای موفق به شناسایی هویت مقتول شدند. زن میانسال پس از ترک خانه در حاشیه رشت به طرز مرمروزی ناپدید شده و خانواده اش، نبود او را به پلیس گزارش کرده بودند. با شناسایی هویت مقتول، مأموران دریافتند پس از جنایت، تلفن همراه و طلاهای او سرقت شده است. چند روز بعد بقایای جسد زنی دیگر در حاشیه شهر رشت پیدا شد. پیکر زن میانسال پس از

### همایش اعتیاد و خانواده در فسا برگزار شد

وی با بیان اینکه فرد معاند نه تنها به خود بلکه به خانواده و جامعه نیز ضرر وارد می کند، افزود: خطر استفاده از مواد مخدر از زردخانه های اتمی و سلاح های هسته ای بیشتر و دغدغه اصلی دولتمردان در سراسر دنیا است، زیرا این پدیده شوم باعث می شود بخش مهمی از نیروی فعال و خلاق جامعه از ایفای نقش خود در جامعه باز ماند. فرمانده انتظامی فسا در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برخورد قاطع نیروی انتظامی با پدیده شوم قاچاق مواد مخدر و تقدیم بیش از ۴۰۰۰ شهید در این راه، یاد و خاطره سرهنگ دوم شهید حمید قربانی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا که در خرداد ماه سال جاری در

### حوادث

### آتش سوزی سقف شیروانی در هنگام ایزوگام کاری

به دلیل بی احتیاطی کارگر در دو اعلام شد. آتش نشانات به هنگام ایزوگام کردن پشت بام سرعت راهی محل حادثه شده یک منزل مسکونی در شیراز، و شعله های آتش که به دلیل آتش به سقف شیروانی و پشت بام دیگر منازل سرایت کرد. گزارش آتش سوزی در یک منزل مسکونی در یکی از مناطق شیراز از طریق مرکز سوز و انفجار ۱۲۵ به ایستگاه رشته آبدهی مهار و اطفا کردند.

### کشف جنازه زن و جسم بیهوش مرد در یک چادر مسافرتی



فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه از کشف جنازه یک زن ۲۶ ساله و یک جسم بیهوش مرد ۲۷ ساله در یک چادر مسافرتی در این شهرستان بررسی اولیه مشخص شد که زن فاقد علائم حیاتی و مرد نیز بیهوش به گزارش جام جم آنلاین، است. سرهنگ منوچهر مجبوی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۱۲ شهرستان آستانه، به یک چادر که در زیر درخت برپا بوده مشکوک شده و پس از صدا زدن افراد داخل چادر، هیچ پاسخی دریافت نمی کنند. این مقام انتظامی افزود: مأموران بیمارستان رازی رشت منتقل شده پس از ورود به چادر، مرد جوانی را مشاهده کردند که به حالت نشسته در کنار جسم خانمی قرار گرفته و هر دو نفر بیهوش هستند. دار.